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За КАСИС АД СКОПЈЕ

КАСИС АД Скопје е компанија основана во 2001 година и е првиот и единствен процесор во Република Македонија, која од локални рамки во 2004
година прерасна во сертифициран процесинг центар од регионален размер.

Основната дејност на КАСИС АД Скопје опфаќа процесирање трансакции со платежни картички, управување со АТМ и ПОС мрежа, е-трговија,
персонализација на дебитни и кредитни платежни картички и неплатежни картички, сервиси на дежурен центар.

Картичната индустрија прединачи со својата иновативност, а континуираните промени во технологијата ги мотивираат банките постојано и
трендовски да нудат нови функционалности, квалитетни услуги, висок степен на заштита при плаќањата како и оптимизација на трошоците за
процесирање. КАСИС е партнер на банките со кого тие ги исполнуваат зацртаните цели и планови. Позади КАСИС стои стручен тим на
професионалци со повеќегодишно работно искуство во областа на картичното работење кои се подготвени, во секое време, да им овозможат на
банките квалитетна услуга и да одговорат на нивните барања и потреби.

Насловна страна | Контакт | Правна напомена | Карта на сајтот 

Политика на приватност
2005 - 2015 © Интернационален Картичен Систем. Сите права задржани.

http://www.casys.com.mk/mk.html
javascript:;
http://www.casys.com.mk/index.html
http://www.casys.com.mk/mk/page/1757.html
http://www.casys.com.mk/mk/page/1761.html
http://www.casys.com.mk/mk/page/452.html
http://www.casys.com.mk/en.html
http://www.casys.com.mk/mk/page/1749.html
http://www.casys.com.mk/mk/page/1757.html
http://www.casys.com.mk/mk/page/1769.html
http://www.casys.com.mk/mk/page/452.html
http://www.casys.com.mk/uploads/AboutUs/docs/Politika_na_privatnost_2015.pdf

